Перечень документов фонда № П-646 «Первичная организация КПСС Афанасьевского районного потребительского общества», представляемых к снятию грифа «секретно» в Межведомственную экспертную комиссию по рассекречиванию архивных документов при Губернаторе — Председателе Правительства Кировской области как утративших секретность в связи со сроком давности

	№№ пп
	Наименование фонда
	Годы
	Открытый режим
	Ограниченный режим
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Первичная организация КПСС Афанасьевского районного потребительского общества
	1937 г.
	Выписка из протокола заседания бюро Зюздинского райкома ВКП(б)  о ходе реализации займа «Укрепления обороны СССР».

 Ф. П-646. Оп. 1. Д. 7. Л.41, 41об


	
	

	2
	
	1937 г.
	Выписка из протокола заседания бюро Зюздинского райкома ВКП(б)  о подготовке к хлебосдаче.

Ф. П-646. Оп. 1. Д. 7. Л.47, 47об


	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Первичная организация КПСС Афанасьевского районного потребительского общества
	1937 г.
	Выписка из протокола заседания бюро Зюздинского райкома ВКП(б)  о работе радиопартаудитории.

Ф. П-646. Оп. 1. Д. 7. Л.51, 51об
	
	


Итого 3 (три) документа на  6 (шести) листах за   1937   год.
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